
UCHWAŁA NR XLI/222/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia

o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się  wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia

o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§   4 .  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) Dochody bieżące w wysokości 8 265 077 zł

2) Dochody majątkowe w wysokości 306 000 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 0 zł 

1) Wydatki bieżące w wysokości 8 064 271 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 5589 455 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 3 539 679 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 049 776 zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 845 919 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 542 681 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałe m  środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej w wysokości 0 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0 zł

f) wydatki na obsługę długu w wysokości 86 216 zł

2) Wydatki majątkowe w wysokości 6 779 850 zł, w tym: 

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

25 000 zł 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6 754 850 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałe m  środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej w wysokości 4 980 455 zł 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0 zł

- wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 972 115 zł

2) zaciągnietych pożyczek w kwocie 76 000 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700 000 zł 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 724 929 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: DNIZN-KPBRH-PCKMW-KBNWL-AEQBC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/222/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia

o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się  wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia

o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§   4 .  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) Dochody bieżące w wysokości 8 265 077 zł

2) Dochody majątkowe w wysokości 306 000 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 0 zł 

1) Wydatki bieżące w wysokości 8 064 271 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 5589 455 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 3 539 679 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 049 776 zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 845 919 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 542 681 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałe m  środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej w wysokości 0 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0 zł

f) wydatki na obsługę długu w wysokości 86 216 zł

2) Wydatki majątkowe w wysokości 6 779 850 zł, w tym: 

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

25 000 zł 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6 754 850 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałe m  środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej w wysokości 4 980 455 zł 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0 zł

- wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 972 115 zł

2) zaciągnietych pożyczek w kwocie 76 000 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700 000 zł 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 724 929 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: DNIZN-KPBRH-PCKMW-KBNWL-AEQBC. Podpisany. Strona 2 / 2



Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 
26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc 
Załacznik nr 1 do uchwały Nr 
XLI/222/2010 z dnia 26 kwietnia 
2010 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 
26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc 
Załacznik nr 2 do uchwały Nr 
XLI/222/2010 z dnia 26 kwietnia 
2010 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 
26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.doc 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr 
XLI/222/2010 z dnia 26 kwietnia 
2010 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 
26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.doc 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr 
XLI/222/2010 z dnia 26 kwietnia 
2010 r.










(Projekt )

Uchwała Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu


z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:








§ 1


1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:


		1)

		Dochody bieżące w wysokości

		      8 265 077 zł 



		2)

		Dochody majątkowe w wysokości

		306 000 zł,



		

		w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
  zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 
  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

		0 zł











§ 2


1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:


		1)

		Wydatki bieżące w wysokości

		8 064 271 zł



		

		w tym:


a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości


w tym:

		5  589 455 zł



		

		      -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości

		3 539 679 zł



		

		      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
         w wysokości 

		2 049 776 zł



		

		b) dotacje na zadania bieżące w wysokości

		845 919 zł



		

		c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości

		1 542 681 zł



		

		d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		0 zł



		

		e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości

		0 zł



		

		f) wydatki na obsługę długu w wysokości

		86 216 zł



		

		

		



		2)

		Wydatki majątkowe w wysokości

		6 779 850 zł



		

		w tym:

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla               


     Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

		25 000 zł


6 754 850 zł



		

		      w tym:


       -  wydatki na programy finansowane z udziałem środków
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		4 980 455 zł



		

		      -  wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów w wysokości

		0 zł



		

		      - wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa
          handlowego w wysokości 

		0 zł











§ 3


1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:


		1)

		zaciągniętych kredytów w kwocie

		4 972 115 zł



		2)

		zaciągniętych pożyczek w kwocie

		76 000 zł



		3)

		wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

		700 000 zł



		4)

		nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

		724 929 zł





2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.


§ 4


Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.


§ 5


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970

		2 088

		

		

		

		122

		

		2 210

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Ogółem:

		2 363

		

		

		

		1 086

		

		3 449

		





Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie





		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210

		1 450

		

		

		

		81 211

		

		82 661

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270

		358

		

		

		

		40 560

		

		40 918

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270

		280

		

		

		

		440

		

		720

		



		Dz. 851 rozdz. 85149 § 2320

		1 500

		

		

		

		

		

		1 500

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300

		30 000

		

		

		

		10 000

		

		40 000

		



		Ogółem:

		33 863

		

		

		

		133 175

		

		167 038

		





                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE –2 658 732 zł)

		    5 048 115

		



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń                krajowych (wolne środki z 2009 r.)

		      700 000

		



		957

		Nadwyżki z lat ubiegłych

		      724 929

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		    200 000



		

		Planowane dochody

		 8 571 077

		



		

		Planowane wydatki

		

		14 844 121



		

		Razem:




		15 044 121

		15 044 121






                                                     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 


1. DOCHODY


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2320




		dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000

		





2. WYDATKI


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   630


   

		63095

		6620

		TURYSTYKA


Pozostała działalność


dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.

		4 895


4 895


4 895



		



		

		

		

		

		

		



		  851

		85149

		2320

		OCHROONA ZDROWIA


Programy polityki zdrowotnej


Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane ma podstawie porozumień (umów) między jst.

		1 500


1 500


1 500

		



		

		

		

		

		

		



		  921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000




		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2480

		dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		25 000

		



		Ogółem:

		31 395

		






UZASADNIENIE

I. PRZYCHODY

Zwiększenie planu – nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 31 500 zł (plan po zwiększeniu 724 929 zł).

II. DOCHODY

Zwiększenie planu o kwotę 2 363 zł, tj.:


1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 2 088 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów.

2. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł, tytułem zwrotu niesłusznie wypłaconego zasiłku pielęgnacyjnego w roku 2009.

III. WYDATKI

Zwiększenie planu o kwotę 33 863 zł, tj.

1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe i rozdział 80110 Gimnazja – kwota 2 088 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
i usługi remontowe.


2. Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 
– kwota 1 500 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu 
oddechowego (Uchwała RM Nr XL/220/2010 z dnia 15.03.2010 r.).

3. Dział 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł – zwrot dotacji za rok 2009.


4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota 30 000 zł – z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu parku miejskiego, wykonanie tablicy i inne usługi komunalne.










(Projekt )

Uchwała Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu


z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:








§ 1


1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:


		1)

		Dochody bieżące w wysokości

		      8 265 077 zł 



		2)

		Dochody majątkowe w wysokości

		306 000 zł,



		

		w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
  zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 
  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

		0 zł











§ 2


1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:


		1)

		Wydatki bieżące w wysokości

		8 064 271 zł



		

		w tym:


a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości


w tym:

		5  589 455 zł



		

		      -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości

		3 539 679 zł



		

		      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
         w wysokości 

		2 049 776 zł



		

		b) dotacje na zadania bieżące w wysokości

		845 919 zł



		

		c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości

		1 542 681 zł



		

		d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		0 zł



		

		e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości

		0 zł



		

		f) wydatki na obsługę długu w wysokości

		86 216 zł



		

		

		



		2)

		Wydatki majątkowe w wysokości

		6 779 850 zł



		

		w tym:

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla               


     Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

		25 000 zł


6 754 850 zł



		

		      w tym:


       -  wydatki na programy finansowane z udziałem środków
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		4 980 455 zł



		

		      -  wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów w wysokości

		0 zł



		

		      - wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa
          handlowego w wysokości 

		0 zł











§ 3


1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:


		1)

		zaciągniętych kredytów w kwocie

		4 972 115 zł



		2)

		zaciągniętych pożyczek w kwocie

		76 000 zł



		3)

		wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

		700 000 zł



		4)

		nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

		724 929 zł





2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.


§ 4


Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.


§ 5


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970

		2 088

		

		

		

		122

		

		2 210

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Ogółem:

		2 363

		

		

		

		1 086

		

		3 449

		





Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie





		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210

		1 450

		

		

		

		81 211

		

		82 661

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270

		358

		

		

		

		40 560

		

		40 918

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270

		280

		

		

		

		440

		

		720

		



		Dz. 851 rozdz. 85149 § 2320

		1 500

		

		

		

		

		

		1 500

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300

		30 000

		

		

		

		10 000

		

		40 000

		



		Ogółem:

		33 863

		

		

		

		133 175

		

		167 038

		





                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE –2 658 732 zł)

		    5 048 115

		



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń                krajowych (wolne środki z 2009 r.)

		      700 000

		



		957

		Nadwyżki z lat ubiegłych

		      724 929

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		    200 000



		

		Planowane dochody

		 8 571 077

		



		

		Planowane wydatki

		

		14 844 121



		

		Razem:




		15 044 121

		15 044 121






                                                     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 


1. DOCHODY


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2320




		dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000

		





2. WYDATKI


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   630


   

		63095

		6620

		TURYSTYKA


Pozostała działalność


dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.

		4 895


4 895


4 895



		



		

		

		

		

		

		



		  851

		85149

		2320

		OCHROONA ZDROWIA


Programy polityki zdrowotnej


Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane ma podstawie porozumień (umów) między jst.

		1 500


1 500


1 500

		



		

		

		

		

		

		



		  921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000




		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2480

		dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		25 000

		



		Ogółem:

		31 395

		






UZASADNIENIE

I. PRZYCHODY

Zwiększenie planu – nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 31 500 zł (plan po zwiększeniu 724 929 zł).

II. DOCHODY

Zwiększenie planu o kwotę 2 363 zł, tj.:


1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 2 088 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów.

2. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł, tytułem zwrotu niesłusznie wypłaconego zasiłku pielęgnacyjnego w roku 2009.

III. WYDATKI

Zwiększenie planu o kwotę 33 863 zł, tj.

1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe i rozdział 80110 Gimnazja – kwota 2 088 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
i usługi remontowe.


2. Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 
– kwota 1 500 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu 
oddechowego (Uchwała RM Nr XL/220/2010 z dnia 15.03.2010 r.).

3. Dział 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł – zwrot dotacji za rok 2009.


4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota 30 000 zł – z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu parku miejskiego, wykonanie tablicy i inne usługi komunalne.










(Projekt )

Uchwała Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu


z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:








§ 1


1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:


		1)

		Dochody bieżące w wysokości

		      8 265 077 zł 



		2)

		Dochody majątkowe w wysokości

		306 000 zł,



		

		w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
  zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 
  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

		0 zł











§ 2


1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:


		1)

		Wydatki bieżące w wysokości

		8 064 271 zł



		

		w tym:


a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości


w tym:

		5  589 455 zł



		

		      -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości

		3 539 679 zł



		

		      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
         w wysokości 

		2 049 776 zł



		

		b) dotacje na zadania bieżące w wysokości

		845 919 zł



		

		c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości

		1 542 681 zł



		

		d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		0 zł



		

		e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości

		0 zł



		

		f) wydatki na obsługę długu w wysokości

		86 216 zł



		

		

		



		2)

		Wydatki majątkowe w wysokości

		6 779 850 zł



		

		w tym:

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla               


     Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

		25 000 zł


6 754 850 zł



		

		      w tym:


       -  wydatki na programy finansowane z udziałem środków
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		4 980 455 zł



		

		      -  wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów w wysokości

		0 zł



		

		      - wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa
          handlowego w wysokości 

		0 zł











§ 3


1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:


		1)

		zaciągniętych kredytów w kwocie

		4 972 115 zł



		2)

		zaciągniętych pożyczek w kwocie

		76 000 zł



		3)

		wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

		700 000 zł



		4)

		nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

		724 929 zł





2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.


§ 4


Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.


§ 5


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970

		2 088

		

		

		

		122

		

		2 210

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Ogółem:

		2 363

		

		

		

		1 086

		

		3 449

		





Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie





		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210

		1 450

		

		

		

		81 211

		

		82 661

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270

		358

		

		

		

		40 560

		

		40 918

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270

		280

		

		

		

		440

		

		720

		



		Dz. 851 rozdz. 85149 § 2320

		1 500

		

		

		

		

		

		1 500

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300

		30 000

		

		

		

		10 000

		

		40 000

		



		Ogółem:

		33 863

		

		

		

		133 175

		

		167 038

		





                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE –2 658 732 zł)

		    5 048 115

		



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń                krajowych (wolne środki z 2009 r.)

		      700 000

		



		957

		Nadwyżki z lat ubiegłych

		      724 929

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		    200 000



		

		Planowane dochody

		 8 571 077

		



		

		Planowane wydatki

		

		14 844 121



		

		Razem:




		15 044 121

		15 044 121






                                                     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 


1. DOCHODY


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2320




		dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000

		





2. WYDATKI


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   630


   

		63095

		6620

		TURYSTYKA


Pozostała działalność


dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.

		4 895


4 895


4 895



		



		

		

		

		

		

		



		  851

		85149

		2320

		OCHROONA ZDROWIA


Programy polityki zdrowotnej


Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane ma podstawie porozumień (umów) między jst.

		1 500


1 500


1 500

		



		

		

		

		

		

		



		  921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000




		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2480

		dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		25 000

		



		Ogółem:

		31 395

		






UZASADNIENIE

I. PRZYCHODY

Zwiększenie planu – nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 31 500 zł (plan po zwiększeniu 724 929 zł).

II. DOCHODY

Zwiększenie planu o kwotę 2 363 zł, tj.:


1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 2 088 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów.

2. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł, tytułem zwrotu niesłusznie wypłaconego zasiłku pielęgnacyjnego w roku 2009.

III. WYDATKI

Zwiększenie planu o kwotę 33 863 zł, tj.

1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe i rozdział 80110 Gimnazja – kwota 2 088 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
i usługi remontowe.


2. Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 
– kwota 1 500 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu 
oddechowego (Uchwała RM Nr XL/220/2010 z dnia 15.03.2010 r.).

3. Dział 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł – zwrot dotacji za rok 2009.


4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota 30 000 zł – z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu parku miejskiego, wykonanie tablicy i inne usługi komunalne.










(Projekt )

Uchwała Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu


z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:








§ 1


1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 8 571 077 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:


		1)

		Dochody bieżące w wysokości

		      8 265 077 zł 



		2)

		Dochody majątkowe w wysokości

		306 000 zł,



		

		w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
  zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 
  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

		0 zł











§ 2


1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 14 844 121 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 33 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:


		1)

		Wydatki bieżące w wysokości

		8 064 271 zł



		

		w tym:


a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości


w tym:

		5  589 455 zł



		

		      -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości

		3 539 679 zł



		

		      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
         w wysokości 

		2 049 776 zł



		

		b) dotacje na zadania bieżące w wysokości

		845 919 zł



		

		c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości

		1 542 681 zł



		

		d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		0 zł



		

		e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości

		0 zł



		

		f) wydatki na obsługę długu w wysokości

		86 216 zł



		

		

		



		2)

		Wydatki majątkowe w wysokości

		6 779 850 zł



		

		w tym:

a) dotacja celowa na zadania i zakupy inwestycyjne dla               


     Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

		25 000 zł


6 754 850 zł



		

		      w tym:


       -  wydatki na programy finansowane z udziałem środków
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości

		4 980 455 zł



		

		      -  wydatki na zakup i objecie akcji i udziałów w wysokości

		0 zł



		

		      - wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa
          handlowego w wysokości 

		0 zł











§ 3


1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 273 044 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:


		1)

		zaciągniętych kredytów w kwocie

		4 972 115 zł



		2)

		zaciągniętych pożyczek w kwocie

		76 000 zł



		3)

		wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

		700 000 zł



		4)

		nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

		724 929 zł





2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 473 044 zł oraz rozchody w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.


§ 4


Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.


§ 5


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970

		2 088

		

		

		

		122

		

		2 210

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Ogółem:

		2 363

		

		

		

		1 086

		

		3 449

		





Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/  /2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie





		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210

		1 450

		

		

		

		81 211

		

		82 661

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270

		358

		

		

		

		40 560

		

		40 918

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270

		280

		

		

		

		440

		

		720

		



		Dz. 851 rozdz. 85149 § 2320

		1 500

		

		

		

		

		

		1 500

		



		Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910

		275

		

		

		

		964

		

		1 239

		



		Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300

		30 000

		

		

		

		10 000

		

		40 000

		



		Ogółem:

		33 863

		

		

		

		133 175

		

		167 038

		





                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE –2 658 732 zł)

		    5 048 115

		



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń                krajowych (wolne środki z 2009 r.)

		      700 000

		



		957

		Nadwyżki z lat ubiegłych

		      724 929

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		    200 000



		

		Planowane dochody

		 8 571 077

		



		

		Planowane wydatki

		

		14 844 121



		

		Razem:




		15 044 121

		15 044 121






                                                     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/ / 2010





          Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 kwietnia 2010 r.


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 


1. DOCHODY


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2320




		dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000

		





2. WYDATKI


		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota


w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   630


   

		63095

		6620

		TURYSTYKA


Pozostała działalność


dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.

		4 895


4 895


4 895



		



		

		

		

		

		

		



		  851

		85149

		2320

		OCHROONA ZDROWIA


Programy polityki zdrowotnej


Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane ma podstawie porozumień (umów) między jst.

		1 500


1 500


1 500

		



		

		

		

		

		

		



		  921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000




		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2480

		dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		25 000

		



		Ogółem:

		31 395

		






UZASADNIENIE

I. PRZYCHODY

Zwiększenie planu – nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 31 500 zł (plan po zwiększeniu 724 929 zł).

II. DOCHODY

Zwiększenie planu o kwotę 2 363 zł, tj.:


1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 2 088 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów.

2. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł, tytułem zwrotu niesłusznie wypłaconego zasiłku pielęgnacyjnego w roku 2009.

III. WYDATKI

Zwiększenie planu o kwotę 33 863 zł, tj.

1. Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe i rozdział 80110 Gimnazja – kwota 2 088 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
i usługi remontowe.


2. Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 
– kwota 1 500 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu 
oddechowego (Uchwała RM Nr XL/220/2010 z dnia 15.03.2010 r.).

3. Dział 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – kwota 275 zł – zwrot dotacji za rok 2009.


4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność – kwota 30 000 zł – z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu parku miejskiego, wykonanie tablicy i inne usługi komunalne.


